



تاریخ
۲۱
دی
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

شهرک صنعتی دارویی آماده واگذاری

به سرمایه‌گذاران می‌شود



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: همکاری دستگاه‌های اجرایی در تأمین زیرساخت‌های آب، برق سبب تسریع در راه‌اندازی شهرک صنعتی دارویی بیضا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مصطفی هاشمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرک‌های صنعتی سپیدان و بیضا که با حضور نماینده مردم شهرستان‌های بیضا و سپیدان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به آخرین اقدامات انجام شده برای ایجاد شهرک صنعتی دارویی بیضا گفت: مراحل آماده‌سازی شهرک صنعتی دارویی در حال انجام است و امیدواریم نیمه نخست سال آینده بتوانیم واگذاری زمین در این اراضی این شهرک صنعتی را آغاز کنیم.

هاشمی با بیان اینکه مهمترین نیاز زیرساختی این شهرک صنعتی تأمین آب و برق است که اقدامات مناسبی انجام شده است گفت: قرارداد خرید انشعاب آب با شرکت آب منطقه‌ای فارس نهایی شده و برای تأمین برق نیز توافقاتی با شرکت توزیع برق انجام و طرح خط انتقال برق از تل بیضا تا شهرک صنعتی دارویی به طول حدود ۹ کیلومتر با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال نیز به زودی به مناقصه گذاشته می‌شود و این طرح

نیز اجرایی می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید برنقش مهم نمایندگان مردم در مجلس جهت افزایش اعتبارات زیرساختی در شهرک‌های صنعتی در لوایح بودجه گفت: بانوجه به اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس درآمد هزینه است هر میزان که از اعتبارات دولتی برای تأمین زیرساخت‌ها هزینه شود، قیمت حق انتفاع واگذاری به متقاضیان نیز کمتر می‌شود.

هاشمی اظهار امیدواری کرد: شهرک صنعتی دارویی بیضا با توجه به موقعیت ویژه خود، به مهمترین قطب صنعتی فارس

بستری ۲۰۵ بیمار دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: هم‌اکنون ۲۰۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت:

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۱ هزار و ۱۳۶ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۹۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۲ هزار و ۴۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۳۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۹ هزار و ۹۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۵۲ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۳۴ بیمار جدید طی ۲۴

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از برف‌روبی ۴۰۷۷ کیلومتر (باند) به همراه شن ریزی و نمک‌پاشی به میزان ۲۱۶۴ تن در سطح محورهای استان طی شبانه روز گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، علیرضا راستیپار اظهار داشت: طی بارش برف و باران در سطح استان (۲۱ شهرستان باران، ۴ شهرستان مه گرفتگی و ۳ شهرستان دارای کولاک) ۴۷۸ راهدار تلاشگر با بکارگیری ۳۲۸ دستگاه ماشین آلات

مدیرکل راهداری استان خبر داد؛

برف‌روبی بیش از ۴ هزار کیلومتر (باند) در محورهای فارس

راهداری توانستند ضمن مصرف ۲۱۶۴ تن شن و نمک، ۴۰۷۷ کیلومتر (باند) از جاده‌های استان را برف‌روبی و نمک‌پاشی کنند. وی با اشاره به اسکان ۶۵ مسافر در راهدارخانه‌های استان، افزود: راهداران به ۳۴۵ خودروی گرفتار در برف نیز امدادرسانی کردند.

راستیپار همچنین خاطرنشان کرد؛ ضمن برف‌روبی نیز ۴۵ کیلومتر تسطیح و رگلاژ به همراه ریزش برداری ۲۶ مقطع و پاشش ۱۲۵ تن نمک برای یخ‌زدایی سطح جاده‌ها مصرف شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

نمایشگاه بین‌المللی شیراز فرصتی برای جبران زیان‌ها و آسیب‌های

حوزه گردشگری است

کشور بزند. اما متأسفانه به اندازه ظرفیتی که استان و شهر شیراز دارد توجه کافی به سرمایه‌گذاری در این صنعت در استان فارس نشده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اخیراً به نقاط قوت کشور در صنعت گردشگری اشاره کردند؛ دشمن طی ماه‌های اخیر تلاش کرد تا به این صنعت ضربه وارد کند؛ پیش از اغتشاشات اکثر هتل‌ها رزرو شده بود و گردشگران بسیاری صف کشیده بودند که به ایران و شهر شیراز سفر کنند اما متأسفانه ضربه دشمن باعث ایجاد اغتشاشات شد و ضربه‌ای که خودی‌ها به کشور وارد کردند هم به این موضوع دامن زد.

کریمی گفت: ضربه‌ای که در این مدت به صنعت گردشگری وارد شد می‌طلبد تا از فرصت باقی مانده بهره ببریم و حرکتی به صنعت گردشگری دهیم. نباید مایوس شویم بایستی با توسعه گردشگری داخلی تلاش کنیم تا این صنعت به اوج و ظرفیت بالای خود برسد.

وی با بیان اینکه تا پایان سال که اوج سفرهای داخلی است چیزی باقی نمانده است، گفت: هرچه هزینه کنیید نتیجه خواهیم گرفت و به رونق این صنعت کمک خواهد شد. امیدواریم که با برگزاری این نمایشگاه در شهر شیراز بتوانیم بیش از پیش داشته‌های کشور و استان را معرفی کنیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

گردشگری و صنایع دستی می‌توانند اقتصاد و فرهنگ یک کشور را به حرکت در آورند

سایت نمایشگاهی فارس دروازه گردشگری پارس



دارند، ادامه داد: فعالان گردشگری و صنایع دستی از ۲۷ استان کشور در نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی این دوره حضور دارند که از این جهت یک حضور قابل توجه است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه قهوه و صنایع وابسته هم با حضور ۳۵ شرکت کننده از استان‌های فارس، تهران، قم، البرز، آذربایجان شرقی و کرمانشاه در سالن سرو فرهادی افزود: گردشگری و صنایع دستی دو حوزه مستقل اما مکمل و گره‌خورده در فرهنگ یک کشور را به حرکت درآورند.

او با بیان اینکه این عنوانین نمایشگاهی در مساحت پانزده هزار متری سالن‌های حافظه، سرو، بهار، نرگس و ملاصدرا برپاست، ادامه داد: توفیق و پیشرفت حوزه‌های صنایع دستی و گردشگری مستقیماً در رشد و توسعه دیگری اثر می‌گذارد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: از ویژگی‌های بارز هر دو، ماهیت فرهنگی و هنری این حوزه است که معرف فرهنگ، هنر و تاریخ کشورها و ملت‌ها هستند و

تأثیر مستقیم در مبادلات و ارتباطات فرهنگی ملت‌ها دارند، این خصوصیت در کنار جایگاه و نقش این دو صنعت در اقتصاد، تولید، اشتغال‌زایی، رشد تولید ناخالص ملی و کسب درآمدهای ارزی بر اهمیت و جایگاه این دو صنعت می‌افزاید

فرهادی با بیان اینکه ۱۹۴ شرکت کننده در این نمایشگاه‌ها حضور

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس تأکید کرد؛

مبنا قرار گرفتن برنامه‌های دیسپاچینگ ملی جهت مدیریت تأمین برق و انرژی

در شرایط بحرانی



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس بر لزوم مبنا قرار گرفتن برنامه‌های دیسپاچینگ ملی جهت مدیریت تأمین برق و انرژی به ویژه در شرایط بحرانی تأکید کرد و افزود: توجه به مسائل از نگاه بیرون، انتقال تجربیات و نظرات و باعث ارتقای شاخص‌های کمی و کیفی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، یدالله حقیقی در آیین افتتاحیه برگزار این ارزیابی، ضمن ابراز استقبال از اجرای برنامه ارزیابی دیسپاچینگ جنوب، اظهار داشت: ارائه توانمندی‌ها، شناسایی نقاط قوت و نقاط قابل بهبود از جمله مزایای این ارزیابی‌ها است و همکاران با تجاربی که از سالهای گذشته در اجرای برنامه‌های ارزیابی داشته‌اند به‌منظور سنجش کمی و کیفی و چگونگی ارائه خدمات، پاسخگوی عملکردها هستند.

این گونه ارزیابی‌ها که انجام می‌شود یقیناً در رشد و تعالی سازمان تأثیرات مثبتی به جا خواهد گذاشت.

حقیقی بر لزوم مبنا قرار گرفتن برنامه‌های دیسپاچینگ ملی جهت مدیریت تأمین برق و انرژی به ویژه در شرایط بحرانی تأکید کرد و افزود: توجه به مسائل از نگاه بیرون، انتقال تجربیات و نظرات و باعث ارتقای شاخص‌های کمی و کیفی می‌شود.

وی با بیان اینکه شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در شاهراه تأمین و انتقال برق و انرژی قرار دارد گفت: موضوع تأمین و انتقال برق در این منطقه به ویژه در ایام اوج مصرف تابستان از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است. تأمین برق از تنها نیروگاه انرژی هسته‌ای کشور در استان بوشهر و جنوب کشور انجام می‌گیرد و دیسپاچینگ جنوب کشور وظیفه حساس و مهمی در مدیریت بار در کشور به ویژه در شرایط حساس و بحرانی دارد.

حقیقی با بیان اینکه فارس را باید گلوگاه امنیت تأمین برق و انرژی بدانیم برخی از قابلیت‌های دیپاچینگ منطقه جنوب را برشمرد و گفت: بیش از ۷۰ درصد از گاز مصرفی کشور از این مسیر تأمین

صفحه
۴
شماره
۳۵۵۰
سال
بیست‌وهشتم

خبر



مدیرکل منابع طبیعی فارس:

ظرفیت تولید نهال در فارس سه برابر می‌شود

اجرای این طرح مستلزم آماده

کردن زیرساخت‌های لازم بوده و بر این اساس برای پیشبرد مطلوب این طرح لازم است از ظرفیت‌ها و پتانسیل مردم و خیرین، دوستداران طبیعت، ادارات و دستگاه‌های دولتی و خصوصی، استانداری، فرمانداری‌ها، قرارگاه‌ها و پادگان‌های نظامی و انتظامی، فرمانداری‌ها، دهیاری‌ها و انجمن جماعات استفاده شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به ظرفیت تولید نهال در نهالستان‌های استان، گفت: به دلایلی نظیر تغییر اقلیم، خشکسالی‌های پی‌درپی و کمبود شدید منابع آبی با مشکلاتی روبرو

هستیم که با تعامل این مجموعه حداکثر تلاش خود را برای بررسی و رفع این مشکلات به کار خواهیم بست.

وی افزود: سعی می‌شود در این پروژه با مشارکت شرکت‌های صنعتی، پتروشیمی و صنایع در قالب اجرای تعهدات و قرارداد حفاظت و آبیاری گام بهتری در اجرای این عملیات بزرگ برداشته

شود.مدیرکل منابع طبیعی فارس اضافه کرد: در راستای اجرای موفق این عملیات نخست باید با اصلاح و تقویت زیرساخت‌ها، روش‌های آبیاری و استفاده از سیستم‌ها و تجهیزات آبیاری و نیز استفاده از گونه‌های بومی و همچنین احداث سامانه‌های آبگیر، با استفاده از طرح‌های مطالعاتی مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد.

رضایی با بیان اینکه در حال حاضر اعتبار اختصاص یافته برای اجرای این طرح در حال پیگیری از سوی وزارتخانه است، گفت: در صورت تأمین اعتبار می‌توان علاوه بر احیای عرصه‌های تخریب شده و همچنین توسعه جنگل کاری و ایجاد فضای سبز، برای دستیابی به اهداف توسعه پایدار و حفاظت از آب و خاک، گام‌های مؤثر و تأثیرگذاری برداشت.

رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

بازگشایی سایت نوسازی ناوگان

تاکسیرانی شیراز



رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز از بازگشایی سایت نوسازی ناوگان تاکسیرانی شیراز خبر داد و گفت: در سنوات گذشته به علت غیرفعال بودن سایت، هیچگونه ثبت نام و اقدامی جهت نوسازی تاکسی‌های شهری صورت نگرفته بود؛ لیکن با الطاف خداوند متعال و مساعدت و پیگیری‌های انجام شده توسط نمایندگان منتخب مردم شیراز از طریق وزارت کشور، سایت ثبت نام نوسازی ناوگان تاکسیرانی مجدداً بازگشایی و فعال شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مصطفی کیانی با اعلام فرسودگی ۶۵ درصد از ناوگان تاکسیرانی، ایجاد تسهیلات و تصویب و پرداخت کلیه سود تسهیلات نوسازی به همراه دو قسط ابتدای اقساط توسط شهرداری شیراز

مصطفی کیانی در تشریح آخرین وضعیت نوسازی ناوگان حمل و نقل همگانی مسافر (ناوگان تاکسیرانی) گفت: حسب مصوبه شورای پنجم قرار بر پرداخت ۱۴ درصد از سود تسهیلات توسط